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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2024 for LYKATEC ApS. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Overlade, den 30. juni 2025 
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Til kapitalejerne i LYKATEC ApS 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for LYKATEC ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Vi er valgt med henblik på at udføre udvidet gennemgang af årsregnskabet for LYKATEC ApS for perioden 
1. januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard 
for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
Nibe, den 30. juni 2025 
 
RÉVISION+ - cvr. nr.: 41 69 56 09  
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
 

 
 
René Agesen Claus Skoda 
Statsautoriseret revisor Registreret revisor 
mne33212 mne15682 
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Selskabet LYKATEC ApS 
Bjørnsholmvej 118, Overlade 
9670 Løgstør 

  
    
   CVR-nr.: 39 13 38 49 

 
  Stiftet: 29. november 2017 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

 
    
Bestyrelse Arne Bang Lynge, formand 
 Katrine Villumsen Lynge 
 René Lynge 
  
Direktion René Lynge 
  
Pengeinstitut Spar Nord, Løgstør 

 
Revisor  RÉVISION+ 
 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
  Skalhuse 5 
  9240 Nibe 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
 på selskabets adresse. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens aktivitet er fremstilling og salg af plast/fittings, herunder ved import/export af råvarer og 
færdigforarbejdede produkter. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 
 



LYKATEC ApS 
 
 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 Side 8 

GENERELT 
Årsregnskabet for LYKATEC ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, reduceret med 
vareforbrug og eksterne omkostninger". 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år 0 kr.  

Egne fremstillede maskiner 
 

10 år 0 kr.  

Indretning af lejede lokaler 5 år   0 kr.  
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Aktiver med en kostpris under 33.100 kr. omkostningsføres i anskaffelsesåret. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på 
værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 
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Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller 
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Varebeholdninger 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer 
amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld. 
 
Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til 
nettorealisationsværdi. 
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 Side 11 

 BRUTTOFORTJENESTE ..................................................  15.537.974 12.341.536 
   
 1 Personaleomkostninger ..........................................................  9.117.724- 7.417.852- 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ..........................................................................  823.731- 939.593-      

 DRIFTSRESULTAT ............................................................  5.596.519 3.984.091 
   
   Andre finansielle indtægter ....................................................  10.369 6.490 
   Andre finansielle omkostninger .............................................  60.428- 175.590-      

 RESULTAT FØR SKAT .....................................................  5.546.460 3.814.991 
   
 2 Skat af årets resultat ...............................................................  1.225.750- 876.945-      

 ÅRETS RESULTAT ............................................................  4.320.710 2.938.046      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  4.000.000 0 
   Overført resultat .....................................................................  320.710 2.938.046      

 DISPONERET I ALT ..........................................................  4.320.710 2.938.046      
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 AKTIVER 
   
   
 2024 2023 
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   Grunde og bygninger ..............................................................  3.150.856 2.661.433 
   Produktionsanlæg og maskiner ..............................................  1.984.808 1.398.841 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  407.475 607.697 
   Indretning af lejede lokaler.....................................................  223.960 334.867 
   Materielle anlægsaktiver under udførelse ..............................  893.028 0      

   Materielle anlægsaktiver .....................................................  6.660.127 5.002.838      

   ANLÆGSAKTIVER ...........................................................  6.660.127 5.002.838      

   
   Råvarer og hjælpematerialer ..................................................  704.113 1.189.000      

 Varebeholdninger .................................................................  704.113 1.189.000      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..........................  4.393.792 3.749.102 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....................  151.981 10.313 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  186.925 129.600 
   Periodeafgrænsningsposter .....................................................  36.651 0      

 Tilgodehavender ...................................................................  4.769.349 3.889.015      

   Likvide beholdninger ...........................................................  3.447.807 2.150.524      

 OMSÆTNINGSAKTIVER .................................................  8.921.269 7.228.539      

   
 AKTIVER .............................................................................  15.581.396 12.231.377      
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 2024 2023 
 

 Side 13 

   Virksomhedskapital ................................................................  51.000 51.000 
   Overført resultat .....................................................................  7.188.942 6.868.232 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  4.000.000 0      

   EGENKAPITAL ..................................................................  11.239.942 6.919.232      

   
   Hensættelse til udskudt skat ...................................................  164.350 151.675      

 HENSATTE FORPLIGTELSER .......................................  164.350 151.675      

   
   Kreditinstitutter ......................................................................  677.244 783.570      

   Langfristede gældsforpligtelser...........................................  677.244 783.570      

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ................  106.325 103.187 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ...............................  2.284.118 2.446.965 
   Selskabsskat ...........................................................................  0 787.145 
   Anden gæld ............................................................................  1.109.417 1.039.603      

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  3.499.860 4.376.900      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ...............................................  4.177.104 5.160.470      

   
 PASSIVER ............................................................................  15.581.396 12.231.377      

   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo .....................................................  51.000 51.000      

 Virksomhedskapital ultimo .................................................  51.000 51.000      

 Overført resultat, primo ..........................................................  6.868.232 3.930.186 
 Årets resultat ..........................................................................  4.320.710 2.938.046 
 Foreslået udbytte ....................................................................  4.000.000- 0      

 Overført resultat ultimo .......................................................  7.188.942 6.868.232      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ...........................  0 58.900 
 Foreslået udbytte ....................................................................  4.000.000 0 
 Udloddet udbytte ....................................................................  0 58.900-      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....................  4.000.000 0      

   EGENKAPITAL ..................................................................  11.239.942 6.919.232      
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget .....................................................  25 20 
   
 Lønninger ...............................................................................  8.078.864 6.726.896 
 Pensioner ................................................................................  631.185 430.109 
 Andre omkostninger til social sikring ....................................  407.675 260.847      

 Personaleomkostninger i alt ................................................  9.117.724 7.417.852      

   
 2 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat .................................................  1.213.075 859.145 
 Regulering af udskudt skat .....................................................  12.675 17.800      

 Skat af årets resultat i alt .....................................................  1.225.750 876.945      

   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af bygninger. Leje i opsigelsesperiode udgør t. kr. 
45. 
 
Der er indgået leasingkontrakter vedr. varebil med en månedlig forpligtelse på t.kr. 5 og en restløbetid 
på 18 måneder. 
 
Der er indgået leasingkontrakt vedr. JCB med månedlig forpligtelse på t.kr. 6 og en restløbetid på 22 
måneder. 
 
Der er indgået leasingkontrakt vedr. Weidemann med månedlig forpligtelse på t.kr. 4 og en restløbetid 
på 27 måneder. 
 
Der er indgået leasingkontrakt vedr. JCB med månedlig forpligtelse på t.kr.7 og en restløbetid på 46 
måneder. 
 
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 
2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. 
 
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede. 
 
Selskabet hæfter for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
 
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at 
selskabets hæftelse udgør et andet beløb. 
 
Den samlede forpligtelse pr. 31.12.2024 udgør t. kr. 0. 
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4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Der er stillet kaution af ejerkredsen. 
 
Der er stillet skadesløshedsbrev - virksomhedspant på t. kr. 2.000. 
 
Der er deponeret ejerpantebrev i selskabets ejendom på t. kr. 1.100. 

   
 
 


